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（在香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：81） 

 

2011年8月26日舉行的股東特別大會－投票結果 

 

在中國海外宏洋集團有限公司（「本公司」）於 2011 年 8 月 26 日舉行的股東特別大會 （「股

東特別大會」）上，主席要求就 2011 年 8 月 10 日股東特別大會通告所載建議決議案，以

點票形式表決。 
 

於股東特別大會舉行當日，本公司已發行股份總數為1,014,328,842股，此乃股東有權出

席並於股東特別大會上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於

股東特別大會上就任何決議案的表決受任何的限制。  
 

本公司的股份過戶登記處卓佳標準有限公司獲委任為監票人，負責處理股東特別大會點

票事宜。股東特別大會所表決的各項決議書面投票結果如下： 

 

 普通決議案* 
贊成 

票數(%) 

反對 

票數(%) 

1. 考慮及批准發行紅股（定義見本公司 2011 年

8 月 10 日刊發有關 (其中包括) 建議紅股發

行的通函）。 

 

617,351,291 

(96.71%) 
21,011,350 

(3.29%) 

2. 重選王萬鈞先生為本公司董事。 

 

643,406,081 

(99.90%) 
646,000 

(0.10%) 

 
根據上述投票結果，上述全部普通決議案均已獲正式通過。 

 
                                         中國海外宏洋集團有限公司 

主席兼非執行董事 
郝建民 

   謹啟 

 

* 決議案全文載於股東特別大會通告，而該通告已載於日期為2011年8月10日以 “建議紅股發行、

建議重選董事及股東特別大會通告”為標題的通函中。 

 

香港，2011年8月26日 
 
於本公告日期，董事局成員包括九名董事，分別為四名執行董事陳斌先生、于上游先生、向翃先生
及王萬鈞先生；兩名非執行董事郝建民先生及翁國基先生；以及三名獨立非執行董事鍾瑞明博士、
林健鋒先生及盧耀楨先生。 


